Протокол N9 11/26-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 26 ноября 2020 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И,, Соловьев А.В., Советов В.А.
Кучер А.Г, - велущий специалист Контрольного отдела

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнаjI компания "Волга" (ИНН

7610l23091)
Общество с ограниченной ответственностью "Ярославская rrроектно-строительнаll
компания" (ИНН 7 604229 685)

По первому вопросу:
Слушали: Kylepa А.Г., который сообщил,
- у организаций ООО "СК "Волга" (ИНН 76t0I2З091), реестровый номер N9 564,
ООО "ЯрославскаlI проектно-строительнм компания" (ИНН 7604229685), реестровый
номер Ns 594 не устранеЕы вьu{вленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на
основании решения Дисциплинарной комиссии N9 6-2020 от 26.10.2020 г.

Предложил: На осIIовании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить
следуIощие организации из членов Ассоциации :

Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнаjI компания "Волга" (ИНН
761 0123091)
Общество с ограниченной ответственностью "Ярославская проектно-строительнаrI
компания" (ИНН 7 604229 685)

голосовали: за
против
воздержались

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

- l00 0% голосов

- 0 % голосов

- 0 %.голосов

рJрsr"q

срб яо
tГts ts Су